[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
 21.07.2020г.                                                                                         № 485
 О награждении Почетной грамотой Думы Шегарского района
На основании ходатайства отдела  образования Администрации Шегарского района и в соответствии с Положением о Почетной грамоте, благодарности  Думы Шегарского района от 30.01.2018г. №233,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Шегарского района за плодотворный труд, высокий профессионализм в работе и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения:
− Семенову Галину  Ефимовну, исполняющую обязанности директора школы  МКОУ «Малобрагинская основная общеобразовательная школа».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Думы Шегарского района                                  Л.И. Нистерюк